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CatálogoEstos embudos de vidrio de borosilicato 
en forma de pera incluyen una llave de paso 
de PTFE y un tapón de plástico. Cuentan con 
un punto de marcado y grandes letras de 
imprenta blancas para una fácil identificación 
de la capacidad, según ASTM E1096

Embudo Separación de 
Vidrio Borosilicato

Tamaño
del tapónCapacidad

APP-02174

APP-02175

APP-02176

250ml

500ml

1Lt

27cm

27cm

27cm


